

**Axipost ApS**

Jernbanegade 6  
3390 Hundested

CVR-nr. 35 63 88 81

**ÅRSRAPPORT**

1. juli 2019 – 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent:

---

Pia Rexen

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Axipost ApS Jernbanegade 6 3390 Hundested		
	CVR-nr.	35 63 88 81	
	Stiftelsesdato	14-01-2014	
	Hjemsteds kommune	Halsnæs	
	Regnskabsår	01-07-2019	30-06-2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019/20 kan betegnes som tilfredsstillende.  
Der forventes et lignende resultat i 2020/21.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter	2019/20	2018/19	
1	Lejeindtægter	264.000	264.000
2	Andre eksterne omkostninger	-37.412	-39.657
	Afskrivninger	<u>-48.497</u>	<u>-48.497</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	178.091	175.846
	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle omkostninger	<u>-17.315</u>	<u>-28.020</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	160.776	147.826
4	Skat af årets resultat	<u>-37.928</u>	<u>-31.637</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>122.848</u></u>	<u><u>116.189</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
	Overført resultat	<u>122.848</u>	
	I alt	<u><u>122.848</u></u>	

## Balance pr. 30. juni 2020

	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
Udlejningsejendom	2.114.002	2.162.499
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.114.002</u>	<u>2.162.499</u>
5 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>2.114.002</u>	<u>2.162.499</u>
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	7.503	7.359
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.503</u>	<u>7.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>69.305</u>	<u>42.349</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>76.808</u>	<u>49.708</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.190.810</u></u>	<u><u>2.212.207</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2020

	2019/20	2018/19	
<b>PASSIVER</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	557.013	434.165
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
7	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.557.013</u>	<u>1.434.165</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	37.928	35.068
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>37.928</u>	<u>35.068</u>
	Leverandørgæld	0	0
	Anden gæld	164.190	163.520
	Gæld til moderselskab	431.679	579.454
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>595.869</u>	<u>742.974</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>633.797</u>	<u>778.042</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.190.810</u>	<u>2.212.207</u>

